
   

Uchwała Nr X/131/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 1 lipca 2015 r. 

 

 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Azory–Park”                   

i „Azory – rejon ulic: Stachiewicza i Czerwieńskiego”. 

   

  

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. a  uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„AZORY” z następującymi uwagami: 

 

1. Zaznaczenie terenów między blokami, jako tereny zielone. 

2. Teren przy ul. Czerwieńskiego między ZBK, a blokiem nr 10 zaznaczyć, jako teren zielony. 

3. Ujęcie w planie, możliwości wykonania parkingu podziemnego przy ul. Weissa plus 

możliwość rozbudowy garażu, jako parkingu wielopoziomowego nad garażami. 

4. Zablokowanie możliwości wykorzystania dachów na tzw. zielone odgrody, budowa dachów 

skośnych. 

5. Dla planowanej zabudowy wielorodzinnej podnieść liczbę miejsc parkingowych, na każde 

mieszkanie 1,7 miejsca parkingowego. 

6. Wyrysować w planie przystanku kolei aglomeracyjnej – przystanek przy ul. Opolskiej (koło 

wiaduktu). 

7. W planie zagospodarowania przestrzennego wykorzystać pomysły zapisane w „Planie 

działania Azory”. 

8. Zaznaczyć dz. 331 przy ul. Pod Fortem jako teren zielony. 

9. Utrzymanie terenu U21. 

10. Rozważenie umiejscowienia pętli tramwajowo-autobusowej w okolicy                                          

ul. Weissa/Radzikowskiego. 

 

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
         Wiceprzewodniczący 

              Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                 Grzegorz Chmurzyński 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Opinię podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi  Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały.  

Uchwała jest odzwierciedleniem wniosków mieszkańców i analizy planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Azory–Park” i „Azory – rejon ulic: Stachiewicza i Czerwieńskiego” 

realizowanego w ramach projektu USER. 


